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Kollégájával ellentétben Kram-
mer György alezredes, zuglói 
kapitány már nem tudott ennyi-
re jó eredményekkel szolgálni. A 
zuglói rendőrség évértékelésére 
február 26-án a Stefánia Palo-
tában került sor, ahol a BRFK-t 
ismételten Szik László rendőr 
dandártábornok képviselte, rajta 
kívül pedig dr. Weinek Leonárd 
zuglói polgármester, Halász Iván 
és Szücs István alpolgármeste-
rek, Kardos Pál bűnüldözési re-
ferens, az észak-pesti tűzoltópa-
rancsnok, és a megbízott ügyész 
is jelen volt az ünnepi állomány-
gyűlésen. Azon az eseményen, 
amelyen a zuglói parancsnok 
nem a statisztikai adatokat érté-
kelte, hanem sokkal inkább arra 
a javulásra hívta fel a figyelmet, 
mely a kapitányság működésé-
ben a nyári vezető- és az őszi me-
nedzsmentváltást követően be-
következett. Krammer György az 
elmúlt tíz év hetedik zuglói kapi-
tányaként 2007. júliusában vette 
át a XIV. kerületi parancsnokság 
irányítását. Jövetelét követően 
rövid időn belül mind a Közrend-
védelmi, mind pedig a Bűnügyi 
Osztály élén is váltás történt. 
Ennek oka egyrészt az elődök 
nyugdíjba vonulása, másrészt a 
morálisan mélyponton levő állo-
mány felrázása volt. Ez néhány 
hónap alatt sikerült (olyannyira, 
hogy a februári állománygyűlé-
sen az egyik közrendvédelmis 
rendőr társai nevében meg is 
fogalmazta, hogy a jövőben is a 

jelenlegi vezetéssel szeretnének 
együttdolgozni), és ennek az 
eredményességi mutatókban is 
meglátszódott az eredménye. A 
zuglói kapitányság októberben 
létrehozott egy 12 fős akciócso-
portot, melyben 4-4 egyenru-
hás rendőr, illetve nyomozó és 
vizsgáló kapott helyet. Ők 3 fős 
csoportokban éjjel-nappal szol-
gálatban vannak, ennek köszön-
hetően az ügyek felderítésének 
hatékonysága is jelentős mérték-
ben nőtt. Zugló bűnügyi értéke-
lésekor még egy „specialitást”, 
a térfigyelő-kamerák szerepét 
is ki kell emelni. Jelen pillanat-
ban a Városliget és az Örs vezér 
tér környékét 68 kamera figyeli, 
melynek a központja a rendőr-
kapitányság Stefánia úti épüle-
tében található, és a térfigyelést 
általában az önkormányzat által 
finanszírozott szabadidős rend-
őrök végzik. A rendszer jól vizs-
gázott a 2007. évben, olyannyira, 
hogy az önkormányzat újabb 15 
kamerával bővíteni kívánja majd 
a jelenlegi hálózatot. Ezek kiépí-
tésére pedig már a közeljövőben 
(április környékén) sor kerülhet. 

Az eredményesség növelése, 
illetve a zuglói rendőrök presz-
tízsének visszaállítása mellett a 
XIV. kerületben is a létszámhi-
ány jelenti a legfőbb gondot. Il-
letve az unióhoz méltatlan mun-
kakörülmények. A Stefánia úti 
épület ugyanis a főváros egyik 
leglelakottabb rendőrségi épüle-
te. Az önkormányzat a tulajdon-

viszonyok miatt a felújításban 
nem tud segíteni, ám ahogy azt 
dr. Weinek Leonárd az állomány-
gyűlésen elmondta, a rendőrség 
másik épületbe való átköltözteté-
se az önkormányzaton belül na-
pirenden van.

A két kerületről egyaránt el-
mondható, hogy megvan a rend-
őri vezetőkben és az állományban 
a hajlandóság a jó eredmények 
folytatására, amihez a társszer-
vektől, kerületi önkormányzattól, 
polgárőrségektől minden támo-
gatást meg is kapnak. Sajnos vi-
szont a BRFK továbbra sem tud 
hathatós támogatásokat adni a 
kerületi kapitányságoknak. Erről 
Szik László nyugalmazott rend-
őr dandártábornok mindkét ál-
lománygyűlésen a következőket 
mondta.

– A létszámhiány nem kert-
városi és zuglói probléma, hisz 
a BRFK állományában jelenleg 
1300 a betöltetlen státuszok szá-
ma. Ez egy közepes megyei fő-
kapitányság állományával egye-
zik meg, és amennyiben az idén 
végző körülbelül 600 szakközép-
iskolás mindegyike tartósan a 
BRFK állományához kerül (már-
pedig erre kevés esély van), még 
akkor is csak enyhíteni lehet ezt 
a problémát. Az idén 375 kollé-
gánk éri el a 25 éves szolgálati 
viszonyt, és közülük már többen 
is jelezték, hogy élni kívánnak a 
nyugdíjaztatási lehetőséggel, az-
az fel kell készülnünk arra, hogy 
akár még nőhet is a létszámhiány 
a rendőrségen belül. A BRFK-tól 
tavaly elvárták, hogy a megszo-
rító intézkedések közepette is 
adósságmentesen gazdálkod-
jon. Ennek viszont nagy ára volt. 
A fővárosi rendőrség összesen 
60 objektummal rendelkezik 
megközelítőleg 18 milliárd forint 
értékben. 2007-ben ezekre az ob-
jektumokra mindössze 200 millió 
forintot tudtunk költeni, ami csu-
pán a legszükségesebb javítá-
sokra volt elegendő. Sajnos, idén 
sem lesz jobb a helyzet. Immár 
három esztendeje egyetlen ke-
rületi kapitányságot sem tudtunk 
felújítani, pedig többségükre na-
gyon is ráférne a rekonstrukció. 
2007-ben nem került sor bérfej-
lesztésre sem, de a rendőrnapon 
minden hivatásos kolléga 50 ezer 
Ft-ot kapott, a közalkalmazotta-
inknak pedig 25 ezer Ft értékben 
üdülési csekket adományoztunk. 
2008-ban már nőtt az illetmény-
alap, és remélhetőleg ismét tu-
dunk majd adni iskolakezdési tá-
mogatásokat is. (S)

Krammer György, Szik László és Weinek Leonárd
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Gépkocsi-feldolgozó Árpádföldön
Más bűncselekmény eredményeképpen a BRFK Akció Csoportja 

egy lopott gépkocsikat „eltüntető” műhelyt számolt fel az árpádföldi 
Ákos utcában. A Szervezett Bűnözés Elleni Osztály nyomozóinak tu-
domására jutott, hogy február 26-án 20 óra körüli időpontban a VIII. 
kerületi Bérkocsis utca egyik lakásában egy 40 éves férfi és egy 48 
esztendős nő lőfegyvert fognak majd értékesíteni. A rendőrök a Ter-
rorelhárító szolgálattal közösen 21 óra körül rajtaütöttek a gyanúsítot-
takon, akik megpróbáltak elmenekülni, de a kommandósok gyűrűjé-
ben esélyük sem volt erre. A nyomozók átkutatták a lakást, melyben 
egy pisztolyt, 29 hozzávaló lőszert, a letartóztatott férfi fényképével 
ellátott, de más nevére szóló szlovák személyi igazolványt és vezetői 
engedélyt találtak. A rendőrök nem csak ezt az egy ingatlant vizs-
gálták át, a férfi ugyanis a XVI. kerületi Ákos utcában is bérelt egy 
műhelyt. Itt aztán nagyon érdekes dolgokra bukkantak a nyomozók. 
Egyrészt egy lopott Seat Alhambra típusú személyautóra, majd két 
szétbontás alatt álló jármű fő darabjaira, külföldi okiratokra, különbö-
ző indítókulcsokra, valamint egy darab engedély nélkül tartott gáz-
pisztolyra a hozzá tartozó tárral és lőszerekkel együtt. A rendőrség 
a gyanúsítottakat őrizetbe vette, és a vizsgálatot ellenük a Szervezett 
Bűnözés Elleni Osztály munkatársai folytatják le.

Beszorultak
Két férfi, az egyikük 29, a másikuk 42 esztendős, úgy döntött, 

hogy február 20-án éjjel (23.15-kor) körülnéznek a Kassai tér egyik 
társasházában. Mentek emeletről emeletre, míg nem a 12. emeleten 
mozdítható dolgokra nem bukkantak. Találtak egy tűzoltófecskendőt 
meg egy tűzoltótömlőt, az egyik ajtó előtt pedig egy sarokcsiszolót. 
Ilyen „kincseket” pedig a két vadász nem akart otthagyni. Elkezdték 
lecipelni a földszintre a tárgyakat. Amit már levittek, azt lent hagyták, 
majd visszamentek a többiért az emeletre. Szerencsétlenségükre az-
nap a 12. emeleti egyik lakás tulajdonosa (pontosan azé, mely előtt a 
sarokcsiszoló volt) kicsit elmaradt otthonról, és éppen ez idő tájt ért 
haza. Belépve a kapun pedig egyenesen a sarokcsiszolójába botlott. 
Rögtön felismerte a helyzetet, a munkaeszköze nem véletlenül került 
a földszintre, Fogta magát, bezárta a kaput, és értesítette a rendőrsé-
get. A járőröknek már csak annyi dolguk volt, hogy emeletről emelet-
re haladva átfésüljék a házat, a két férfi ugyanis nem sok helyre tudott 
elbújni előlük. A letartóztatott két személy ellen lopás vétségében in-
dítottak vizsgálatot.

Édességre vágyott
Február 25-én hajnali fél 2-kor szokatlan cselekményre figyelt fel 

egy járókelő a Bosnyák téren. Az ebben a kései (korai) órában mindig 
csöndes csomópontban egy férfi az egyik kis üzlet ajtaját feszegette 
éppen. Mikor közelebb ment hozzá, látta, hogy az illető egy hajlékta-
lan külsejű személy, az üzlet pedig a környék egyetlen cukrászdája. 
A férfi valamilyen vasdarabbal próbálta befeszíteni az ajtót, de a járó-
kelő, aki addigra már értesítette a rendőrséget, megzavarta őt ebben. 
Sőt, nem csak megzavarta, hanem még azt is megakadályozta, hogy 
eltávozzon, így a kiérkező rendőröknek már könnyű dolga volt: csak 
elő kellett állítaniuk a gyanúsítottat. A férfi elismerte, hogy be akart jut-
ni az üzletbe (ezt nem is tagadhatta volna), és a tettét azzal indokolta, 
hogy már két napja nem evett, és mindenáron édességre vágyott. A 
bűncselekményhez egyébként egy állítása szerint talált acél sínváltó 
vasat használt. Ilyen eszközt természetesen nem lehet csak úgy talál-
ni, a közeli a villamosremízben azonban már nagyobb eséllyel bele-
botolhat az ember.

Megalakult az Erzsébet-ligeti Táncsport Klub
Sok szeretettel várjuk a táncolni vágyó gye-
rekeket és felnőtteket egyaránt, korhatár 
nélkül! A foglalkozásokon megtanulhatók a 
standard táncok (angol és bécsi keringő, 
slowfox, quickstep, tangó), latin-amerikai 
táncok (samba, rumba, cha-cha-cha, paso 
doble, jive), akrobatikus rock ’n’ roll, swing, 
divattáncok (showtánc, hip-hop, videóklip-
tánc) és karibi táncok (salsa, merengue, 
bachata).
Jelentkezni és érdeklődni lehet László At-
tilánál az Erzsébet-ligeti Színházban min-
den pénteken 19 órától.  Művészeti vezető: 

László Attila – többszörös magyar bajnok, nemzetközi professzio-
nális szövetségek tagja. Telefon: 06-20-9360-554


